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əvvəli səh. 1-də
Anar Kərimov qeyd etdi ki, ta­

rixən Azərbaycan ustalarının  
hazırladıqları silahlar həmçinin 
yüksək sənətkarlıq nümunəsi, de­
korativ-tətbiqi sənətin şedevrləri 
olub: “Bu silahların bir çox nümu­
nələri bu gün dünya muzeylərində 
qorunur. Yeni nəşr olunan kataloq 
sübut edir ki, tarixən Azərbaycan 
dekorativ-tətbiqi sənətinin əsas 
istiqamətlərindən biri də silahsaz­
lıq və metalişləmə olub”.

Kataloqun müəllifi, muzeyin El­
mi ekspozisiya və sərgilərin təş­
kili şöbəsinin müdiri, tarix üzrə 
fəlsəfə doktoru, dosent Səbuhi 
Əhmədov nəşrin strukturu və əks 
olunan materiallar haqqında mə­
lumat verdi. Müəllif 300-dən artıq 
fotoşəkillə zənginləşdirilmiş, nəfis 
tərtibatlı kataloqda XVI-XIX əsr 

Azərbaycan silahlarının növlə­
ri, təyinatı və xüsusiyyətlərindən 
danışdı. Bildirdi ki, kataloqda sö­
zügedən sərgidə nümayiş olunan 

eksponatların fotoşəkilləri vasi­
təsilə silahların ümumi görünüşü 
ilə yanaşı, onların dekorativ tər­
tibatına da diqqət yetirilib: “Kata­
loqda yer alan, muzeyin Silahlar 
və bayraqlar fondunda qorunan 
soyuq və odlu silahlar Azərbay­
can xalqının şanlı hərb tarixi ilə 
bərabər, sənətkarlığın silahsaz­

lıq sahəsinin də yüksək inkişafını 
nümayiş etdirir. Bu silahlar eyni 
zamanda yüksək zövqlə hazır­
lanmış incəsənət əsərləridir”.

S.Əhmədov Azərbaycanın 
ənənəvi silahlarının sənətkar­
lıq irsimizin tərkib hissəsi kimi 
araşdırılmasının vacibliyindən 
də bəhs edərək bu istiqamətdə 
praktik fəaliyyətin əhəmiyyətini 
diqqətə çatdırdı. 

Sonra kataloqun hazırlanmasın­
da əməyi olan şəxslərə Milli Azər­

baycan Tarixi Muzeyi adından tə­
şəkkürnamələr təqdim edildi.

Sonda Müdafiə Nazirliyi Həzi 
Aslanov adına Ordu İdeoloji və 

Mədəniyyət Mərkəzinin mahnı 
və rəqs ansamblı hərbi-vətən­
pərvərlik ruhunda musiqi nömrə­
ləri təqdim etdi. Çıxışlar alqışlar­
la qarşılandı.

Tədbir iştirakçılarına “Silahın 
mistik gözəlliyi” kataloqu təqdim 
olundu.

Savalan Fərəcov

Kitabla görüş yeri yenə Bakıdır...
Müəllif, naşir və oxucuları bir araya gətirən VIII Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisi

əvvəli səh. 1-də
Kitab bayramında həmçinin 

Azərbaycanın tanınmış yazıçı və 
şairləri, gənc yazarlar, eləcə də 
məşhur xarici müəlliflər, sənət­
çilər iştirak edəcəklər. Sərgidə 
kitab mağazaları, universitetlər, 
mədəniyyət mərkəzləri, muzey­
lər və s. qurumların da iştirakı 
nəzərdə tutulur.

Sərgi çərçivəsində uşaqlar və 
böyüklər üçün ustad dərsləri, 
inklüzivlik və digər aktual möv­
zular üzrə kitab təqdimatları, im­
za günləri, konfranslar, qiraət və 
musiqi saatları, kitab sənayesi 
sektorunun subyektləri arasında 
əməkdaşlıq platformaları təşkil 
ediləcək. Builki sərgidə ilk də­
fə olaraq azyaşlı oxucular üçün 
spesifik formada “Uşaq dünyası” 
adlı stend quraşdırılacaq. Sərgi 
müddətində müxtəlif formatda 
ümumilikdə 200-dən çox tədbirin 
təşkili nəzərdə tutulur.

Xalq şairi Ramiz Rövşən və ta­
nınmış şair Aqşin Yenisey VIII Bakı 
Beynəlxalq Kitab Sərgisinin “fəxri 
yazarlar”ı olacaqlar. Hər iki müəlli­
fin iştirakı ilə müxtəlif səpkili tədbir­
lər keçiriləcək. Builki sərginin “fəxri 
qonaq ölkə”si isə Türkiyədir.

Akif Marifli bildirdi ki, sərgi 
müddətində 2021-ci ildən Mə­
dəniyyət Nazirliyi ilə Milli Kitab­
xananın birgə həyata keçirdiyi 
“Qarabağa kitabla gedək!” aksi­
yası da davam edəcək. Hazırda 
bu aksiya çərçivəsində işğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə yaradı­
lacaq kitabxanalar üçün 94 min 
nüsxəyə yaxın kitab toplanıb. 
Sərginin son günü isə təşkilat 
komitəsi tərəfindən “Ən yaxşı 
nəşriyyat” və “Ən yaxşı kitab” 
nominasiyaları üzrə qaliblər se­
çiləcək. Şuşaya həsr olunmuş 

məzmun və poliqrafik baxımdan 
ən yaxşı kitabı çap etmiş naşir 
isə mədəniyyət paytaxtımızın 
270 illiyi münasibətilə təsis olu­
nan xatirə nişanı ilə təltif edilə­
cək.

“Caspian Event Organisers” 
şirkətinin baş direktoru Fərid 
Məmmədov vurğuladı ki, ötən 
ilki sərginin 30 mindən çox ziya­
rətçisi olub. Sərginin keçiriləcəyi 
Bakı Ekspo Mərkəzində qurulan 
infrastruktur onu deməyə imkan 
verir ki, builki sərgidə daha da 
çox kitabsevər iştirak edəcək.

Sonda media nümayəndələri­
nin sualları cavablandırıldı.

Qeyd edək ki, sərginin əsas 
məqsədi Azərbaycan dövləti­
nin kitab nəşri, kitabın təbliği və 
yayılması, dərsliklərin, lüğətlə­
rin, tərcümə və elmi ədəbiyya­
tın işıq üzü görməsinə yönəlmiş 
qərar və göstərişlərinin mühüm 
rolunu vurğulamaq, ölkəmizdə 
kitab sənayesi sektorunun, ədə­
bi proseslərin və mütaliə mədə­
niyyətinin inkişafını dəstəklə­
məkdir.

Sərgi ziyarətçilərinin metronun 
“Elmlər Akademiyası”, “28 May” 
və “Koroğlu” stansiyalarından 
Bakı Ekspo Mərkəzinə xüsusi 
avtobuslar vasitəsilə gediş-gəlişi 
təmin ediləcək.

Bakı Ekspo Mərkəzində saat 
10:00-dan 20:00-dək açıq ola­
caq sərgiyə giriş ödənişsizdir.

Ziyarətçilər https://bakubook­
fair.az/az-register/ linki vasi­
təsilə qeydiyyatdan keçməklə 
buraxılış vərəqələrini əldə edə 
bilərlər. Saytda həmçinin VIII 
Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisi 
haqqında əlavə məlumat almaq 
olar.

Nurəddin

Ömər Faiq Nemanzadənin 150 illik yubileyinin 
qeyd edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
2022-ci ilin dekabr ayında Azərbaycan milli mətbuatının bö
yük nümayəndəsi, görkəmli publisist, tanınmış maarifçi və 
ictimai xadim Ömər Faiq Nemanzadənin anadan olmasının 
150 ili tamam olur.

Ömər Faiq Nemanzadə XX əsrin əvvəllərində Azərbaycan mət­
buatı tarixinə parlaq səhifələr yazmış və son dərəcə mürəkkəb 
şəraitdə onun inkişafına istiqamət verərək keyfiyyətcə yeni mər­
hələyə yüksəlməsində müstəsna rol oynamış maarifpərvər ziya­
lılardandır. Ədəbi-mədəni həyatda mühüm hadisəyə çevrilmiş 
“Qeyrət” mətbəəsinin və Yaxın Şərq ölkələri ədəbiyyatında de­
mokratik meyillərin güclənməsinə qüvvətli təsir göstərmiş məşhur 
“Molla Nəsrəddin” jurnalının yaradılması ədibin gərgin və səmə­
rəli fəaliyyətinin ayrılmaz tərkib hissələridir. Ana dilinə sevgini və­
tənə məhəbbətin ən vacib şərti sayan geniş erudisiyalı, fədakar 
qələm sahibi doğma xalqının mədəni dirçəlişi, istiqlalı və xoşbəxt 
gələcəyi naminə bilik və bacarığını əsirgəmədən əzmlə mübarizə 
aparmışdır. Ümumxalq əhəmiyyəti daşıyan bütün taleyüklü mə­
sələlərin zamanın qabaqcıl ideyaları fonunda daim azərbaycan­
çılıq məfkurəsi cəbhəsindən işıqlandırılması Ömər Faiq Neman­
zadənin milli ideyalarla zəngin və dərin siyasi-ictimai məzmuna 
malik publisistik irsinin başlıca leytmotivini təşkil etmişdir.

Dövrün vətənpərvər ruhlu bir çox şəxsiyyətləri kimi Ömər Faiq 
Nemanzadə də totalitar sovet rejiminin 1930-cu illər repressiyası­
nın qurbanlarından olmuşdur.

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 
32-ci bəndini rəhbər tutaraq, Azərbaycan milli mətbuatının inki­
şafına dəyərli töhfələr vermiş görkəmli maarifçi-ziyalı Ömər Faiq 
Nemanzadənin anadan olmasının 150-ci ildönümünün qeyd olun­
masını təmin etmək məqsədilə qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi Azərbaycan 
Milli Elmlər Akademiyası ilə birlikdə Ömər Faiq Nemanzadənin 150 
illik yubileyinə dair tədbirlər planı hazırlayıb həyata keçirsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncam­
dan irəli gələn məsələləri həll etsin.

İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Bakı şəhəri, 3 oktyabr 2022-ci il

AMEA-nın yeni strukturunda 
22 elmi müəssisə fəaliyyət göstərəcək

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının yeni strukturu və işçi
lərinin say həddi təsdiq edilib. Bununla bağlı Nazirlər Kabine
tinin müvafiq qərarı  imzalanıb.

Baş nazir Əli Əsədovun sentyabrın 30-da imzaladığı qərara 
əsasən, AMEA-nın yeni strukturunda 22 elmi müəssisə fəaliyyət 
göstərəcək.

Xatırladaq ki, Prezident İlham Əliyevin iyulun 28-də imzaladığı 
sərəncamla AMEA-nın Fizika-Riyaziyyat və Texnika Elmləri, Kim­
ya Elmləri, Yer Elmləri, Biologiya və Tibb Elmləri bölmələri, habelə 
Naxçıvan və Gəncə bölmələri üzrə ümumilikdə 37 müəssisə yeni 
yaradılan Elm və Təhsil Nazirliyinin tabeliyinə verilib.

Nazirlər Kabinetinin qərarı ilə AMEA-nın işçilərinin ümumi say 
həddi 3510 nəfər müəyyənləşdirilib. AMEA-nın 2015-ci ildə təsdiq 
edilən əvvəlki strukturda ümumi işçi sayı 11 200 ştat vahidi müəy­
yən edilmişdi.

“Qəhrəmanlar can verir yurdu yaşatmaq 
üçün” layihəsində növbəti tədbir-sərgi

Azərbaycan İstiqlal Muzeyinin 44 günlük Vətən müharibəsi 
şəhidlərinin xatirəsini yad etmək və vətənpərvərliyin təbliği 
məqsədilə ötən ildən həyata keçirdiyi “Qəhrəmanlar can verir 
yurdu yaşatmaq üçün” layihəsi davam edir. 

Oktyabrın 4-də layihə çərçivəsində “Arzular...” adlı tədbir-sərgi 
gerçəkləşib. Tədbirdə şəhid ailələri, Milli Aviasiya Akademiyası­
nın tələbələri, ictimai birliklərin nümayəndələri və digər qonaqlar 
iştirak ediblər.

Sərgidə əşyaları nümayiş olunan şəhidlərin ailə üzvləri çı­
xış edərək ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda tarix yazan, gənc 
ömürlərinə böyük qəhrəmanlıqlar sığdıran cəsur Vətən oğulların­
dan bəhs ediblər. Bildirilib ki, 30 ilə yaxın düşmən işğalında olan 
torpaqların azad olunmasında canından keçən qəhrəman şəhid­
lərimiz heç vaxt unudulmayacaq, onların əziz xatirəsi xalqımızın 
qəlbində əbədi yaşayacaq.  

Sonda tədbir iştirakçıları muzeydə qorunan, Vətən müharibəsi 
şəhidləri – polkovnik-leytenant Əfqan Abdurahmanov, mayor To­
fiq Kərimov, tibb xidməti leytenantları Turqut Xəlilbəyli, Adil Əfən­
diyev, gizirlər Nicat Səmədov, Təbriz Qasımov, əsgər Sərxan Hə­
sənov, Mustafa Babayev və Seymur Mehdiyevə məxsus 120-yə 
yaxın şəxsi əşyanın nümayiş olunduğu sərgi ilə tanış olub

kı Beynəlxalq Kitab Sərgisində M.F.Axundzadə adına 
Azərbaycan Milli Kitabxanası tərəfindən bir neçə kitab və layi
hənin  təqdimatı keçiriləcək.

Oktyabrın 5-də Milli Kitabxananın stendi qarşısında “Şuşa tarixi 
sənədlərdə (Milli Kitabxananın fondundan)” və “Xurşidbanu Natə­
van – 190” mövzusunda nadir kitabların və “Biz səni dirçəldəcəyik, 
əziz Şuşa!” adlı elektron məlumat bazasının, həmçinin “Şuşa tarixi 
mənbələrdə” adlı biblioqrafiya kitabının təqdimatı keçiriləcək.

Oktyabrın 6-da Bakı Ekspo Mərkəzinin təqdimat zonasında 
Azərbaycan Milli Kitabxanası ilə Albaniya Milli Kitabxanası ara­
sında əməkdaşlıq memorandumu imzalanacaq. Həmin gün “Xur­
şidbanu Natəvan” biblioqrafiya kitabı, eləcə də “Xurşidbanu Natə­
van” adlı elektron məlumat bazası təqdim olunacaq.

Oktyabrın 8-də Bakı Ekspo Mərkəzinin təqdimat zonasında Mə­
dəniyyət Nazirliyi və Milli Kitabxananın birgə layihəsi olan “Qaraba­
ğa kitabla gedək!” kitabtoplama kampaniyasına dəstək məqsədilə 
nəşriyyatlar tərəfindən kitab hədiyyə etmə mərasimi keçiriləcək.

“Xurşidbanu Natəvanın 190 illiyinin qeyd edilməsi haqqında” ölkə 
başçısının müvafiq sərəncamının icrası ilə bağlı Tədbirlər planına 
əsasən, Mədəniyyət Nazirliyi və Azərbaycan Dövlət Akademik 
Opera və Balet Teatrının təşkilatçılığı ilə görkəmli bəstəkar, Xalq 
artisti, Dövlət mükafatı laureatı Vasif Adıgözəlovun “Natəvan” 
operası yenidən səhnəyə qayıdıb. 

Tamaşa oktyabrın 2-də, Xur­
şidbanu Natəvanın (1832-1897) 
anım günündə Akademik Opera 

və Balet Teatrında nümayiş olu­
nub. Natəvan partiyasını Böyük 
Britaniya Kral Musiqi Akade­

miyasının məzunu, vokalçıla­
rın beynəlxalq müsabiqələrinin 
laureatı Selcan Nəsibli ifa edib. 
Tamaşada teatrın təcrübəli so­
listləri (Azər Zeynalov – Xasay 
bəy, Cahangir Qurbanov – Xa­
say bəyin əmisi, Tural Ağasıyev 
– Qarapaltarlı, Təyyar Bayramov 
– Xanəndə) ilə yanaşı, gənc vo­
kalçılar da yer alıblar. Taleh Yah­
yayev Qasım bəy Zakir, Mahir 
Tağızadə Aleksandr Düma, Fəh­
min Əhmədli Hacı Abbas Agah, 
Rəvanə Əmiraslanlı Xanəndə 
qız partiyalarında çıxış ediblər.

Opera tamaşası ilk dəfə 2003-
cü ildə Azərbaycan və Özbəkis­
tanın Xalq artisti, rejissor Firudin 
Səfərov tərəfindən səhnəyə qo­

yulub. Tamaşanın musiqi rəhbəri 
və dirijoru Xalq artisti, professor 
Yalçın Adıgözəlov, səhnə tərti­
batçısı Xalq rəssamı, Dövlət mü­
kafatı laureatı Rafiz İsmayılov, 
rəqslərin quruluşçusu Xalq artis­
ti Tamilla Şirəliyeva, xormeyster 
Əməkdar incəsənət xadimi Sevil 
Hacıyevadır. Bir neçə il ərzində 
səhnədə olmayan operanı bu 
dəfə Əməkdar incəsənət xadi­
mi, rejissor Hafiz Quliyev təqdim 
edib.

Səhnə əsərində Xan qızının 
həyat və yaradıcılığı ilə bərabər, 
o dövrdə Qarabağda baş verən 
ictimai-siyasi hadisələrə də yer 
verilib və bu günümüzlə səslə­
şən mövzuya toxunulub.

“Silahın mistik gözəlliyi” sərgisinin 
kataloqu təqdim edildi

Anar Kərimov: “Vətən müharibəsində Qələbəmizdən sonra 
hərb tariximizə ictimai maraq artıb”

Afrika ölkələrinin UNESCO üzrə milli komissiyalarının nümayəndələri Xalça Muzeyində
ADA Universiteti, UNESCO üzrə Azərbaycan Respublikasının Milli 
Komissiyası, İnkişaf və Diplomatiya İnstitutunun (ADA Universite
ti) birgə təşkilatçılığı ilə Afrikanın 14 ölkəsinin UNESCO üzrə milli 
komissiyalarının baş katibləri və nümayəndələri üçün keçirilən tə
lim proqramı çərçivəsində növbəti tədbir Azərbaycan Milli Xalça 
Muzeyində təşkil edilib.

Muzeydən bildirilib ki, təd­
birdə muzeyin direktoru Şirin 
Məlikova “Mədəniyyətlərarası 
dialoq: rəngarəng Azərbaycan” 
mövzusunda çıxış edib. O, 
Qarabağın, o cümlədən Şuşa 
şəhərinin tarix və mədəniyyət 
abidələri, onların otuz ilə ya­
xın işğal dövründə erməni van­
dalları tərəfindən dağıdılması, 
minlərlə eksponatın talan edil­
məsi haqqında məlumat verib. 

Muzeyin direktoru hazırda iş­
ğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
tarixi-mədəni abidələrin bərpa­
sı istiqamətində görülən işləri 
diqqətə çatdırıb.

Tədbirdən sonra qonaqlar mu­
zeyin ekspozisiyası ilə yaxından 
tanış olublar. Ş.Məlikova onlara 
Azərbaycan xalça sənəti, muze­
yin tarixi, fəaliyyəti, zəngin kol­
leksiyaları barədə ətraflı məlu­
mat verib.

Sonda proqram iştirakçılarına 
Azərbaycan Milli Xalça Muzeyi­
nin kataloqu hədiyyə olunub.

Qeyd edək ki, sentyabrın 24-
dən başlayan təlim proqramı 
oktyabrın 8-dək davam edəcək.

“Natəvan” yenidən səhnədə
Vasif Adıgözəlovun operası Xan qızının 
190 illiyi münasibətilə nümayiş olunub
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